
ZARZĄDZENIE NR  31/18
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 20 marca 2018 r.

w  sprawie  powołania  komisji  do  przygotowania  i  przeprowadzenia
postępowania  na  budowę  wodnego  placu  zabaw  w  strefie  okołotężniowej  w
Ciechocinku

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy z dnia  8 marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2017r., poz. 1875 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Ogłosić  postępowanie  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w  trybie
zamówienia  z  wolnej  ręki  na  budowę  wodnego  placu  zabaw  w  strefie
okołotężniowej w Ciechocinku

Termin realizacji - 31.07.2018 r.
Kryterium oceny ofert - cena 60%, 

- okres gwarancji 40%,
Wadium - 50.000,00 zł
Termin składania ofert - 26.03.2018r. 

§ 2. Dla przygotowania i przeprowadzenia postępowania na budowę wodnego placu
zabaw  w  strefie  okołotężniowej  w  Ciechocinku,  powołuje  się  komisję  w
składzie:

1. Marian Ogrodowski - przewodniczący
2. Andrzej Szczepanowski - członek
3. Sylwia Kucińska - członek

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 
Miejskiej.

§ 4. Komisja rozpocznie pracę z dniem  20 marca 2018r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


